
Sentido: Aeronautas

45 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3009
Tabela de horários sentido Aeronautas

domingo 21:20

segunda-feira 08:25 - 20:30

terça-feira 08:25 - 20:30

quarta-feira 08:25 - 20:30

quinta-feira 08:25 - 20:30

sexta-feira 08:25 - 20:30

sábado 11:00 - 21:30

Informações da linha de ônibus 3009
Sentido: Aeronautas
Paradas: 45
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 3009 | (Nossa Senhora de Lourdes/Aeronautas) tem 4 itinerários.
(1) Aeronautas: 08:25 - 20:30(2) Aeronautas Via Joá: 05:40 - 21:50(3) Nossa Senhora De Lourdes: 06:20 - 21:10(4)
Nossa Senhora De Lourdes Via Joá: 12:10 - 22:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 3009 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 3009.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 3009

Nossa Senhora de Lourdes/Aeronautas Use O App3009

Rua Carvalho Lima, 53-75

Rua Argentina, 295

Rua Ouro Preto, 1085

Rua Ouro Preto, 935

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 285

Rua Condé Dolabela, 1819

Rua Condé Dolabela, 1629

Rua Condé Dolabela, 1461

Rua Condé Dolabela, 1281

Rua Condé Dolabela, 1179

Rua Condé Dolabela, 921a

Rua Condé Dolabela, 671

Rua Condé Dolabela, 211

Praça Doutor Lund, Sn

Rua Professor José Eduardo, 46

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 236

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 460 Em Frente Ao
Terminal Rodoviário

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 786

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1000

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1230

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/1374889/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBelo%2520Horizonte%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&af_sub9=View&af_sub1=843&af_sub7=843&deep_link_sub1=843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D405902%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D405902%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3009_Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_3009_Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Aeronautas Via Joá

52 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3009
Tabela de horários sentido Aeronautas Via Joá

domingo 05:40 - 19:20

segunda-feira 05:40 - 21:50

terça-feira 05:40 - 21:50

quarta-feira 05:40 - 21:50

quinta-feira 05:40 - 21:50

sexta-feira 05:40 - 21:50

Rua Doutor Lund, 265

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2260

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2380

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2850

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3260

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3600

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3842

Av. Salgado Filho, 2226

Av. Salgado Filho, 1526

Avenida 1, 181-799

Avenida Um, 181-799

Avenida Um, 85

Rua Cinco, 118-164

Rua Três, 72-106

Avenida Dois, 150

Avenida Dois, 276

Avenida Dois, 425-463

Avenida Dois, 325

Avenida Dois, 165

Rua Cinco, 165

Avenida Um, 80

Rua Bartolomeu Bueno, 160

Avenida Lagoinha, 2-92

Rua Bagatele, 84

Avenida Lagoinha, 260

Rua Carvalho Lima, 53-75

Rua Argentina, 295

Rua Ouro Preto, 1085

Rua Ouro Preto, 935

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/1374889/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas
https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/5033066/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas


sábado 05:45 - 19:10

Informações da linha de ônibus 3009
Sentido: Aeronautas Via Joá
Paradas: 52
Duração da viagem: 43 min
Resumo da linha:

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 528-582

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 1246

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 1270

Praça Nossa Senhora Da Saúde, 79-105

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 1079-1139

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 999

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 555

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 285

Rua Condé Dolabela, 1819

Rua Condé Dolabela, 1629

Rua Condé Dolabela, 1461

Rua Condé Dolabela, 1281

Rua Condé Dolabela, 1179

Rua Condé Dolabela, 921a

Rua Condé Dolabela, 671

Rua Condé Dolabela, 211

Praça Doutor Lund, Sn

Rua Professor José Eduardo, 46

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 236

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 460 Em Frente Ao
Terminal Rodoviário

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 786

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1000

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1230

Rua Doutor Lund, 265

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2260

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2380

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2850

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3260

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3600

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3842

Av. Salgado Filho, 2226

Av. Salgado Filho, 1526

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/5033066/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas


Sentido: Nossa Senhora De Lourdes

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3009
Tabela de horários sentido Nossa Senhora De
Lourdes

domingo 20:20 - 22:20

segunda-feira 06:20 - 21:10

terça-feira 06:20 - 21:10

quarta-feira 06:20 - 21:10

quinta-feira 06:20 - 21:10

sexta-feira 06:20 - 21:10

sábado 08:00 - 20:10

Informações da linha de ônibus 3009
Sentido: Nossa Senhora De Lourdes
Paradas: 38
Duração da viagem: 29 min
Resumo da linha:

Avenida 1, 181-799

Avenida Um, 181-799

Avenida Um, 85

Rua Cinco, 118-164

Rua Três, 72-106

Avenida Dois, 150

Avenida Dois, 276

Avenida Dois, 425-463

Avenida Dois, 325

Avenida Dois, 165

Rua Cinco, 165

Avenida Um, 80

Rua Bartolomeu Bueno, 160

Avenida Lagoinha, 2-92

Rua Bagatele, 84

Avenida Lagoinha, 260

Avenida Lagoinha, 260

Avenida Lagoinha, 1-91

Rua Bartolomeu Bueno, 213

Avenida Um, 178-180

Avenida 1, 181-799

Av. Salgado Filho, 2273

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3795

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3365

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3287

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2837

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2477

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2265

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1723

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/1374892/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas


Sentido: Nossa Senhora De Lourdes Via Joá

46 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3009
Tabela de horários sentido Nossa Senhora De
Lourdes Via Joá

domingo 06:40 - 20:20

segunda-feira 12:10 - 22:20

terça-feira 12:10 - 22:20

quarta-feira 12:10 - 22:20

quinta-feira 12:10 - 22:20

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1225

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1001

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 755

Terminal Rodoviário De Lagoa Santa

Rua Do Brant, 40

Rua Milton Campos, 359

Rua Marechal Deodoro, 91

Rua Condé Dolabela, 21-147

Rua Condé Dolabela, 634-758

Rua Condé Dolabela, 942

Rua Condé Dolabela, 1174

Rua Condé Dolabela, 1310

Rua Condé Dolabela, 1464

Rua Condé Dolabela, 1596

Rua Condé Dolabela, 1796

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 116

Rua Ouro Preto, 890

Rua Ouro Preto, 1304-1364

Rua Argentina, 262-368

Rua Argentina, 253-395

Avenida Abigail Pinto Coelho, 406-566

Rua Cosme Damião, 151-219

Rua Major Vaz, 365

Rua São Judas Tadeu, 31

Rua Carvalho Lima, 53-75

Avenida Lagoinha, 260

Avenida Lagoinha, 1-91

Rua Bartolomeu Bueno, 213

Avenida Um, 178-180

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/1374892/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas
https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/5033083/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas


sexta-feira 12:10 - 22:20

sábado 06:20 - 22:10

Informações da linha de ônibus 3009
Sentido: Nossa Senhora De Lourdes Via Joá
Paradas: 46
Duração da viagem: 36 min
Resumo da linha:

Avenida 1, 181-799

Av. Salgado Filho, 2273

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3795

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3365

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 3287

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2837

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2477

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2265

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1723

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1225

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 1001

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 755

Terminal Rodoviário De Lagoa Santa

Rua Do Brant, 40

Rua Milton Campos, 359

Rua Marechal Deodoro, 91

Rua Condé Dolabela, 21-147

Rua Condé Dolabela, 634-758

Rua Condé Dolabela, 942

Rua Condé Dolabela, 1174

Rua Condé Dolabela, 1310

Rua Condé Dolabela, 1464

Rua Condé Dolabela, 1596

Rua Condé Dolabela, 1796

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 116

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 444

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 528-582

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 1246

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 1270

Praça Nossa Senhora Da Saúde, 79-105

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 1079-1139

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 999

Avenida Carlos Orleans Guimarães, 555

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/3009/405902/5033083/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858235-405902&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nossa%20Senhora%20de%20Lourdes%2FAeronautas


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 3009 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Belo Horizonte e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Ouro Preto, 890

Rua Ouro Preto, 1304-1364

Rua Argentina, 262-368

Rua Argentina, 253-395

Avenida Abigail Pinto Coelho, 406-566

Rua Cosme Damião, 151-219

Rua Major Vaz, 365

Rua São Judas Tadeu, 31

Rua Carvalho Lima, 53-75


